[image: image1.jpg]

	Россия Федерациязы

   ХАКАС РЕСПУЛИКАНЫН

АFБАН ПИЛТÍРÍ  РАЙОНЫ
ПỸỸР ПИЛТÍРÍ  ААЛ ЧŐБÍ                                            АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
	РОссийская Федерация

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

Усть – Абаканский район

администрация

Усть-Бюрского сельсовета

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.03.2016г.                                         с. Усть-Бюр                                            № 27-п
О предоставлении земельного участка

в аренду Никитину О.В.
     В соответствии с п.19 ст. 39.6, п.12 ст. 39.8 Земельного Кодекса Российской Федерации от 25.10.2001г., с абз. 3 п.1 ст.15 Федерального Закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» на основании предоставленных документов Никитина Олега Викторовича, 17.02.1987 года рождения, паспорт 95 07 659075 выдан ТП УФМС России по Республике Хакасия в Орджоникидзевском районе 23.04.2008г., состоящего на регистрационном учете по адресу: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, с. Усть-Бюр, ул. Станционная, 24-1, администрация Усть-Бюрского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить Никитину Олегу Викторовичу земельный участок  из земель населенных пунктов, площадью 2500 кв.м., с кадастровым номером 19:10:130101:280, расположенный по адресу: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, с. Усть-Бюр, ул. Кирова, 124, для индивидуального жилищного строительства, в аренду на 20 (двадцать) лет.

2. Администрации  Усть-Бюрского сельсовета заключить договор аренды земельного участка.

3. Никитину О.В. зарегистрировать право аренды земельного участка в органе, осуществляющем государственную регистрацию права на недвижимое имущество и сделок с ним.

Глава
Усть-Бюрского сельсовета

               Л.Ф. Чешуина